מיותרת בשלב ההוכחות. זאת, בהינתן שאין למעשה חולק, כפי שצוין לעיל, כי לא ניתן

לברר במסגרת תביעת המשיבות טענות התוקפות, בין אם במפורש ובין אם "במסווה",

את אי-הגשתם של כתבי אישום.

הבקשה נדחית אפוא. המבקשת תישא בהוצאות כל אחת מהמשיבות בסך של .12

5,000 ₪, ובסה"כ 10,000 ₪.

ניתנה היום, ח' חשוון תשפ"ו (30 אוקטובר 2025).

גילה כנפי-שטייניץ
שופטת